[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация  Керчикского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.12.2013

 №  171
              х.Керчик-Савров
«Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Керчикского сельского

поселения.
В целях создания условий, для устойчивого развития муниципального образования «Керчикское сельское поселение», согласно генерального плана Керчикского сельского поселения, руководствуясь муниципальной долгосрочной целевой программы «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Керчикского сельского поселения на 2013-2020годы, Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом муниципального образования «Керчикское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Керчикского сельского поселения на период до 2027 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на сайте поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя Главы Керчикского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства.

Глава Керчикского

сельского поселения

Ю.П.Шаповалов